
Zajímá Tě genetika epilepsií?
Pro DNA laboratoř, která funguje při Klinice dětské neurologie, hledáme zájemce o doktorské (Ph.D.) studium.

Téma: Genetika epilepsií: Diagnostika a objevování nových příčin.

Školitel: MUDr. Petra Laššuthová, Ph.D.

Nabízíme:

1. zajímavé téma, stále se vyvíjející, pro které máme i podporu z nově získaného grantu AZV – znamená to, že projekt, je
finančně zabezpečen – stačí mít chuť něco dělat;

2. vstřícné pracovní prostředí, možnost domluvy ohledně rozdělení pracovního času a jiných povinností;

3. možnost vycestovat minimálně 1x ročně na zahraniční konferenci, příp. stáž na mezinárodním pracovišti;

4. pokud to nevzdáš, tak je velká šance, že Ph.D. studium u nás dokončíš (v běžném čase 4 roky) – zatím spokojenost 9 z 10
doktorandů . Reference např. zde: david.stanek@lfmotol.cuni.cz, anna.meszarosova@lfmotol.cuni.cz,

Očekáváme:

1. trochu chuti a pečlivosti, pokud začneš, tak bychom chtěli, abys měl/a chuť to i dokončit;

2. znalosti a zkušenosti – toho není potřebné se obávat, všechno doladíme, zaučíme;

3. ukončeno (nebo předpoklad ukončení) magisterského studia – titul MUDr., Mgr. nebo Ing. – biomedicínské obory;

Deadline na přihlášky je 30.4. – ozvětě se proto, prosím, co nejdřív. Ať stihneme vše vyladit ke spokojenosti obou stran.

Kontakt: MUDr. Petra Laššuthová, Ph.D.

DNA laboratoř při Klinice dětské 
neurologie, 2.LF UK a FN v Motole

Email: 
petra.lassuthova@lfmotol.cuni.cz; 
tel: 224436789; mobil: 736178064

mailto:david.stanek@lfmotol.cuni.cz
mailto:anna.meszarosova@lfmotol.cuni.cz
mailto:petra.lassuthova@lfmotol.cuni.cz

